Кировское областное государственttое общеобразовательнOе автономное учреждение
,,кировскиЙ Физико_мАтЕмАтичЕскиЙ лицЕЙ"

от оу.р! ,zррэ N, _Цj
прикАз

г, Itиров обл,

о стоимоQти питания

На основании Постановления Правительства Кировской области от

|0.|2.2022 Jф 6'76-П <О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 29 .1 1 .2010 J,Ig 791588)

ПРИКАЗЫВАЮ:

установить стоимость питания для rIащихся из малообеспеченных семей

КОГОАУ <<Кировский физико-математический лицей в рt}змере 37 рублей 00

копеек в день с 0t.09.2023г.

,Щиректор лицея М.В. Исупов

согласовано: О.В. Пермякова

		2023-10-11T19:12:18+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КИРОВСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ"